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"Naród kroczący w ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad mieszkańcami kraju mroków
światło zabłysło. Pomnożyłeś radość, zwiększyłeś wesele (…). Albowiem Dziecię nam się
narodziło, Syn został nam dany (…), Książę Pokoju». (Iz 9, 1-3.5). Te słowa z Księgi Izajasza
odczytywane co roku w czasie Pasterki zawsze są aktualne. Jezus jest prawdziwą Światłością,
która rozprasza mroki naszego serca, rozświetla niepewność jutra i ukazuje sens naszego
życia. Chrystus jest przede wszystkim źródłem prawdziwego pokoju, którego świat nie jest w
stanie ofiarować. Niech tegoroczne przeżywanie tajemnicy Bożego Narodzenia przyniesie
głęboki pokój i radość dla nas wszystkich i dla każdego człowieka.
Dziękujemy tym wszystkim, którzy pomogli przygotować nasz kościół na tegoroczne święta,
którzy nade wszystko przygotowali swoje serca przez udział w roratach i przez sakrament
pojednania. Dziękujemy służbie liturgicznej: ministrantom i lektorom oraz panom zakrystianom
za przygotowanie Pasterki. Składamy serdeczne podziękowania pani organistce oraz naszemu
zespołowi muzycznemu „Invictus”. Przy okazji zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu
zespołu, który planujemy w sobotę 7 stycznia o godz. 16.00.
W niedzielę 25 grudnia w Uroczystość Bożego Narodzenia Msze św. celebrowane będą według
porządku niedzielnego. Nie będzie jedynie Mszy św. o godz. 7.30.
W poniedziałek 26 grudnia, w Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia, przypada Święto
Świętego Szczepana. Tego dnia Msze święte będą sprawowane tak jak w niedziele. Naszymi
ofiarami będziemy wspierali jak co roku Katolicki Uniwersytet Lubelski oraz inne uczelnie
katolickie w Polsce.
Od wtorku Msze święte celebrować będziemy ta jak w dzień powszedni: o 9.00 i o 18.00.
Możliwość skorzystania ze spowiedzi będzie kwadrans przed Mszą świętą.
We wtorek obchodzić będziemy Święto Świętego Jana Apostoła i Ewangelisty: w środę Święto
Świętych Młodzianków, męczenników; a w piątek Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i
Józefa.
W sobotę, 31 grudnia po Mszy świętej o 9.00 zapraszamy na różaniec rodziców i dziadków w
intencji dzieci i wnuków.
W ostatni dzień roku zapraszamy szczególnie na Mszę świętą o 18.00, którą będziemy
celebrowali jako dziękczynną za kończący się rok, odśpiewamy uroczyste „Te Deum” oraz
odprawimy nabożeństwo z przebłaganiem za nasze grzechy z prośbą o Boże błogosławieństwo
w Nowym Roku.
Za tydzień w niedzielę 1 stycznia 2023 roku będziemy obchodzili Uroczystość Świętej Bożej
Rodzicielki Maryi. Msze św. celebrowane będą według porządku niedzielnego. Nie będzie tylko
Mszy św. o godz. 7.30.
Tegoroczna wizyta duszpasterska czyli kolęda, planowana jest od 2 stycznia. Czas spotkań
kolędowych będzie okazją do wspólnej modlitwy, do wzajemnego poznania się, zbliżenia się
duszpasterzy do parafian i odwrotnie; będziemy mogli porozmawiać o radościach i troskach
naszych parafian oraz o wspólnych sprawach naszej parafialnej wspólnoty. Program wizyty jest
podany na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń.  Jeżeli ktoś chciałby umówić się w
innym terminie, prosimy o indywidualny kontakt.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny”.


